
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Евтинская основная общеобразовательная школа» 

 

ПРИКАЗ 

от 18 марта 2024 года № 120 

об организации приёма 

обучающихся в 1 класс 

 

            На основании приказа Министерства просвещения РФ от 02.09.2020 г. 

№ 458 «Об утверждении Порядка приёма на обучение по образовательным 

программам начального общего, основного общего и среднего общего 

образования», приказа Министерства просвещения РФ от 08.10.2021 г. № 707 

«О внесении изменений в приказ Министерства просвещения РФ от 02.09.2020 

г. № 458 «Об утверждении Порядка приёма на обучение по образовательным 

программам начального общего, основного общего и среднего общего 

образования», с целью организации приёма в 1 класс МБОУ «Евтинская 

ООШ» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Сформировать комиссию по организации приёма в 1 класс в 

следующем составе: 

− Председатель комиссии: 

Прокудина Т.С. - заместитель директора по УВР. 

− Члены комиссии 
Мартиянова Е.В. - учитель начальных классов;  

Михайлова Н.В. - учитель начальных классов. 

2. Утвердить график приёма заявлений и документов: 

− для детей, проживающих на закрепленной территории с 

01.04.2024 по 30.06.2024 гг.: 

понедельник – пятница 09.00 - 14.00 ч.  
 

− для детей, не проживающих на закрепленной территории с 

06.07.2024 по 05.09.2024 гг.: 

понедельник - пятница 09.00 - 14.00 ч.  

 

 

Директор    О.Н. Раймыш 

 

Раймыш О.Н. 
Подписано цифровой подписью: Раймыш О.Н.     

Дата: 2024.03.18 10:56:55 

+07'00' 

 


